[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.03.2015                                                                                                         № 12-р
станица Вышестеблиевская

О назначении ответственного лица за реализацию мероприятий в рамках программы «Жилье для российской семьи» по Вышестеблиевскому сельскому поселению Темрюкского района
        В целях  реализации  мероприятий в рамках программы «Жилье для российской семьи»:

1. Назначить ответственным лицом за реализацию мероприятий в рамках программы «Жилье для российской семьи» по Вышестеблиевскому сельскому поселению Темрюкского района  делопроизводителя отдела имущественных и земельных отношений  администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Колмыкову Елену Николаевну.
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедакову.

         3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                                  П.К.Хаджиди